«в регистр»
[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2014 года

              № 20
О внесении изменений в решение
Думы города Югорска от 25.02.2011 № 17
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от  25.02.2011  № 17 «О Положении о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Югорска» (с  изменениями  от  08.07.2013 № 33) следующие изменения:
1.1. В  подпункте «е» пункта  2.7 слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации».

1.2. Абзац 8 пункта 3.4 изложить в следующей редакции:
«- сведения о дополнительном профессиональном образовании, полученном в период нахождения в кадровом резерве (наименование и номер документа о дополнительном профессиональном образовании)».

1.3. В пункте 3.6 слова «профессиональная переподготовка, повышение квалификации и стажировка» в соответствующих падежах заменить по тексту словами «дополнительное профессиональное образование» в соответствующих падежах.
1.4. В графе 9 приложения 2 к Положению о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Югорска слова «профессиональной переподготовке, повышении квалификации или стажировке» заменить словами «дополнительном профессиональном образовании».
1.5. В приложении 4 к Положению о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Югорска:

1.5.1. В абзаце 8 слова «о повышении квалификации и переподготовке» заменить словами «о дополнительном профессиональном образовании».
1.5.2. В абзаце 20 слова «учреждениям здравоохранения, учреждениям образования» заменить словами «медицинским организациям, образовательным организациям».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
Глава города Югорска
                        Р.З. Салахов

«31» марта 2014 года

(дата подписания)